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lil BMIHMMHMMAMaOd noiich přátel

CORPUS CHHISTI

CMPERATIVE FARM CO

Corpus Christi Texas

8 L K08T0EYZ pfedx LONOIN 70LDA pokladníka

Máa v prodeji 400 akrových dílců v této korporaci po $60X10

díleo UAj v celkové cené $2400000 Bpolróooat přítomni vLut-n- i

1802 akry pozemku sa néí vyitavuje 1852 dílce Z těchto pan
Kofttoryz a já nehodláme podržctl více pro ebe nežli 900 dílců
tak aby kontrola dílců byla v rukou víeobecných

kmenioii vrstvou "cp ro-k- " a

7 Hlfvvbd tvrdým bahnem "yum-lo- "

puk ojět několika střevíci

kamene a v tom vybuchl plyn

Nyní mnoho olejových spobé
nostl pronajalo tisíce akru pozem
kři za úěebm vrtání pro olej i

plyn Ivu příkladu A M iufřey
Petroleum Company z l'íttsbur(ř
l'a pronajala pozemek od domá-

cí Spob-élIOSt- í jež přivodil' ílll

plyn přišla Myslím že je toho

pozemku 20W akríi (Juffcy spo-lečřK-

splatila domácí společno-

stí fWtOO libově a mimo to w

zavázala že vyvrtá ne méně nežli

tří zkušebně studné kteří mají

býtí 'tH) stop hluboké neb více

S vrtáním se musí započít i do '11

ledna t r I'řjde-l- í na olej musí

položití daloíeh 0OMOU hHo-v-

a pak domácí společností do

dávat čtvrtinu všeho oleje ktc
rýž ze země dostane Pak musí

vrtat nové studně jxiknd se bu

de olej objevovat To je pouze

jeden případ a mnoho jiných

společností pronajalo pozemky v

okolí Corpus ('hristi za tímtéž ú

celeni Domácí společnost mají
cí i:{)00) kapitálu oněch Í0

(MHlOO mezí své podílníky rozdé

lila a tudíž vydělala procent

Cena $0000 za akr jest béi4tfárovcú my dva budeme mítí v

majetku dosti velký podíl Že již

pro svou vlastní záchranu bude-

me nucení společnosti věnovat

patřičný dohled Úředníci ani

ředitelové nedostávají platu
ítedilclů je lt Jejich rozhod-nut- í

vc všech otázkách platí Po-

zemek tento počíná asi 0 míl od

Corpus ('hristi a asi 0 a píil míle

od Corpus ('hristi Hay Poloha

jeho jest mezi '25 a '50 sloji nud

hladinou zálivu Všeobecné vza-

to pozemky v této části krajiny

jsou rovné Taková jest i lato

larma Má dobrý spád a pozem

kem tímto tekou dva potoky do

nichž Jiří velkém dešti sběhne

jiř by tečná voda

V roce 1!J08 provedla vláda

Sjíoj Ktátíí v tomto okolí tuk zv

"Snil Kiirvcy" totiž prozkoumá
ní vrchní i spodní píidy Tato

farma jesl ve výměře oné zahr

nuta J)le knihy a may vládní S

"Soil Survey of tlíc ( 'orjius hn

stí Area Texas" je nu této far-

mě asi óH akru Vietoria Fím

Šandy Ioam Pozemek tento jest
I

dobry pro zeleninu a roste na

něm vše jiné ale ne tuk bohatě

jako na Jiúdé těžší Vietoria

luam je asi JÍM akru Vládu udá-

vá Že Vietoria Jyoaui jest ncjlci-s- í

zem ro pěstování cibule a žc

sc dobře hodí Jíro zelí Hiilál a

A ovšem všechny jiné ú

rody dobře v této zemi jirospíva-j- í

A Vietoria Clay jo asi KKM)

akríi Vláda praví: "The Victo-ri-

Clay is concidered the hest

soil in the area for (íeneral lanu

tntí-- Na této farmě není žádné

křemení kámen aneb jiných
které by vadily vzrůstu rost-

lin

Vietoria Clay jest černice mno-

ho stoji hloubky a má v sobě !ll

proe nánosu Nikde vc Sjíoj

Státech jsem neviděl Icjiší jiíídy

žádný pozemek toho druhu a blíx-k-o

města na nemůže za menší ob
nos koupiti
Společnost tato bud na tomto

jiozemku provozovat vš!obcn6
larmařeií a roční výtěžek (kte-
rý Htt nemůže očekávat až na ko-

nce druhého roku) bud o ne dčlit
mezi podílníky dle počtu dílců
Až se pozemek tak zdraží ha Mim

tržní ceně a níž se bude moct
pozemek prodat výdělek čili di-

videndy byly by malé pak w n

:emek na menší farmy rozprodá
kajitál se vším výdělkem podíl-
ník fim se vypluli a HpolcčnoKt

rozpustí Kapitál m iicmdžo ztra-

tit jelikož bude uložen v po-m-k-
u

Koční výdělek měl by býti
dobrý a nevím co by se munilo
státi aby se cena onoho pozemka
v několika letech neztrojnásobil
A v krátkém čase se jistě zdvoj-
násobí

A jestli m na naší turíně ob je
ví plyn a olej na což jest dobrá
vyhlídka — pak nejsou íJulní- -

meze do nichž mohou naše uket
v cené vyHtoupit Pmlílú si xnft-- ž

vzít i každý kolik chce Kudčji
budeme míti mnoho malých pxlíl-ník- ů

neli málo velkých nebof
tím se naše krajina víee rozhláiii

a oznámí Není mi třeba abych
Vám něco odporuěoval v Čem

bych sám úplně nevěřil Nyní čiň-

te každý dle svéj vlastní vůl a
přání
První a třetí úterý v každém

měsíci jest do naší krajiny Iem4
jízdné
('o odporučení o naší společno-

sti karakteru našich direktorů i

ceny našeho pozemku odvoláváme

se na (Jorpua ('hristi National
Pnnk a City National liank Cor-

pus Christi Texas aneb na kter-

éhokoli obchodníka a farrnera
okolí

a v ý i0
ro£n6

(tkltečný palác klefý co nevidět

bude ůplié dohotoven Pan Za

jíc má ádébo syna tak dévčl
pozor která dřív vyhrajete
pěknou klec j k kanárkem Po

časf přítomné máme bstí pěkné
beze sněhu v noci ale mrzne

kdežto ve dne a ni' tuje Crodu na

ten suchý rok měli jsme de do

stí dobrou vzdor tomu ob- -

po

zemky jsou zde j'ílé dosti levné

Nemohu sí vysvětlil proč ti vý- -

ehodií rentýří nejdou dále nu zá

pad pomoci sí k vlastnímu pozem
ku upokojeně a bezstarostné
ludoiienoslí Zde dostanete po
sud pěknou prérií beze staveb za

jf H a kr ovšem poněkud dále od

měnili Cesty však jsou dobré
tak že každý náklad snadno se u

veze Zde se dobytkařl í farmu

ří a vepřový dobytek začíná se

též vc větším pěstovat Výhodou

jest že prusečj cholera jest zde

věcí neznámou Město llemm-řor- d

leží uprostřed okresu Hox

Pulte tt má tudíž dobrý obchod z

okolí na 'JÁ) mil K pozdravem mi

všecky čtenáře "Pokroku" a "('
sko Amer Venkova" znamenán
sc v úctě Alois Pária
LINCOLN Nebr Jb ledna

1!)V - Ctěná redakce "Pokro
ku"! Při mé návšlévé ve vaší tí

skárné jsem vc vás seznal přívělí
vého a ochotného redaktora a na

vaší výpověď že každém u vyho-

víte dle liejlepší NVl' moŽlIOstí

se opět tímto dopisem ván

obteovatí Příští pondělí roz-

loučím se h krásným Lincolnem a

pojedli zase zpět na ten veiiek o

plývující mlékem a strdím Pobyl

svuj jsem v Lincoln zkrátil o umo

ho niésíeii a lo z dvou příčin :

přcibic nesloužilo mi zde zdraví a

za druhé kdo jednou okusí toho

čihIčIio venkovského vzduchu a

Miinoslatného života jaký venkov

hkýla lakový člověk nezvykne v

těch zakouřených méstech za nic

mi světě Divím sc že tolik na

Sien Krajanu se uruje v

ných inéstcch Historie hned při
svém počátku se zmiňuje o Slova

nech jako o kmeni rolnickém

doklad toho máme v Cechách kd

každý nejraději zabývá sc země-

dělstvím a proto také tam rolni

cký stav převládá A tu maně

miic napadá proč zde sc více kra

Janu nehlásí nu venek? Já sáni

jsem v Americe vychován a byl

jsem již v mnoha státech a všude

kam jsem zavítal Cech nebo Slo-

van obdržel přednost jako dobrý
rolník před jinonárodovcem Proč

by tudíž i v těchto končinách ne-m-

byli (''ech v popředí jako rol-

ník? Kdo o přírodě pilně pracu-

je ten též sklizí a ježto (''ech není

lenochem tím příroda jej boha

léjí proti těm pohodlným jinoná-lodovcúii- i

odměňuje Městský

dělník pracuje pro spravedlivé a

mnohdy tez i nespravedlivé Kor (

poruče jimiž často bývá odírán aj
šizen kdežto na venkove se vám

příroda dle vašeho přičinění ště-

dře odmění Nemusíte mít strý

éka aby se za vás na venku při-

mlouval jako v leckteré továrně

Za svého pobytu zde v Lincoln

jsem měl příležitost vyslechnou!
dobré řečníky od sekretáře

Pryana až do "Klynivr siundron

of America" on nittional prohihi

lion a naposledy jsem poslouchal
zvláště sem vyslaného proIVssorit
z lireslau Německo který mě!

zde účinkovat k vůli získáni syni
patliií amerického lidu pro Ně

lliecko Proto ale že jeho leč

byla huričteká a nepravdivá my

sílili Že lid zdejší ještě V iee po

pudtl Nejvíce rádii na Anglii a

(i Slov línech se vyjádřil Žc bujil

jí s nadšením pro vlasť jak v lía

kousku tuk i v pruském Polsku

Ili zpoehy by ti naši bratři tam t

liioieiii bojuji s nadšeldiil nikoliv

ale pro nynější vládu nybij spi
šc pru vládu kterou ihovaji v

hloubí svého nitra ťhuhý Slo

van eu musí krve plolit lití se

bude moci vyšiiiouti na ten Itej

vyšší tetuisů pokroku b on to

Ittjluté tlí ih'kUe eojl lny milill

ide lo JiÍ Ulito li' se nuto Slova

lilllli bbčcjl dýchá tH-- t pletl

Válkou tlitetolie piivvl ie pl'V

id liidviisila v Pviopí bvta ce

ka v Piuíc h loniutu pivuluui
řitekčniu umění v l!vop vnaUl
a přidat půldni 4n Vniua Ku

imimký uteitadiulý tepůsob VUHi

vátd (nbUt pm malé JAV) ) V

řý pomd lAdoy jinonál vstavěv' i

ludoVlitt ib pš ti V ! Wnvaii

V Utisku navrdl liánstnl řuhihhlt

pru viin'ky vy voí jet npl vl

ký pítdéCfk k Ui lkiankv
kitetiuii ktrr4 ' M vMtt tk
lut"Slatn byt Kuop4 prvým x

umíní i juným t tutím ivíií v

mtuvk ktMdmwstlt" ťl U

rozličné dle toho jak kdo chce

velký litím Ze takových domu

jest zde hojné a stále nových pří

bývá jest důkazem Že podc!l
lélo částí Texasu jest zdravé

Mimo velký počet menších

hotelů jest v Corpus Christi hotel

Nneces nádherná to budova po
slavená v roce )'))') jež stála více

nežli míllíou dollarů domicího

kapitálu Z krásných pokojů je
rozkošná vyhlídka na záliv Cor-pu- s

Christi Htrávíl jsem rodí

nou několik měsíců v Khii lííepro

Calífornía a okolí kteréž město

je světoznámé pro svou krásnou

polohu a podnebí ale musím ří

cí že podnebí v Corpus Christi

'lexas zamlouvá mí rozholné

pi — Advertíscrnenl

CAN'TON Ncbr b ledna P)'
Ctěná redakce Pokroku! Jelikož

žádný ze zdejší krajiny nechce

pár řádek napsali musím se tedy
sám toho chopili Což pak Jan

Jelínek jednatel "Pokroku" ta-

ké už zaximiic phát česky T! Ce

chů nás je zde přes '() rodin všuk

žádný z nich ani muk lak jako

bychom zde ani živí nebyli Vzdor

tomu jsme ale zde dosti veselí a

Vede se nám na tom suchém zápa-

dě celkem dobře Každou chvil

ku jsou nějaké party a i jiné zá-

bavy se pořádají Tak ondyno u

p los Stiiniťa byla znamenitá ho-

stina pil níž stůl se jen pod chut-nvn- u

jídly prohýbal Ovšem ku- -

chatky byly prvé třídy a tuk ne

ní divu žc všem i mně výborné
chutnalo Pan Stumf opět jako
vzorný hosiiodář měl na starosti

to pěnivé a bedlivé pří častován

dohlížel aby nikoho neopomenul
i ni byla party u p Kranka Ma

jl uška při které rovněž byla hoj
"ihl chuliivch jídel jakož i ma!

vazu tak žc se pěkné polom až do

'iiiii laiiéilii Na posvícení měli

i' výborné ii Vincka Konce lá

'nn jsem tehdy nebyl doma byl

jsem totiž V tu Honu ii sveno lira

na ve východní Nebrasee za to

ale moje rodina méla mc jak náleží

dobře krásně časy prý užili u p

Konce Pan Vojt Hovorka ne

chtěl té ziistiit pozadu a připra-
vil se lé výtečně Sezval nás vše-

cky okolní Cechy abychom sc prý
měli dobře a Vespolek se náležité

pobavili a přátelství mezi sebou

utužili Což zajisté udělá dobré

sousedstvo Jídel při té příleži
tosli bylo iIohI - - ba až příliš mno

ho a také na posilňujících nápo-

jích nechybělo - byly různé ne

bol' ženské také prý musí mít i ně

co pro občerstvení Kdyby po

čiihí bylo dosti jistým tu bychom
sc dosti často scházeli třeba nás

tu nebylo tak příliš mnoho - Jen

nenávist pryč a buďme jeden k

druhému jako skuteční čeští bra-

tří vždyť jsme přece všichni sy-

nové a senlry jedné matky -- - milé

naší Čechie! Chci se též krátce

zmínit i o mém výletu po východ
ní Nebrasee )o Ouiahy z domů

dopravovali jsme ne Kyiieiu do Ir

lni dobytek a při té příležitosti
rozhodli jsme c navštívili naše

přátele v Oniae jako i na far-

mách V South ( llllllZe b li jsme

návštěvou u Jana Hazuky Kr

IloMiiika a Jana Suhrta a všude

jsme e měli dobie I 'alt jsme oi

jeli k bratřím du Dodtfe okresu

blíže llowell kde té jsme sc mé

lí ziiainenitě ačkoliv bratr Josef

je poněkud ehuravýlii a lo min'

velmi riiioiitilo Nu posvícení jsme

byli u bratra Jana kde se též je
ho přátelé vůkolí sjtlt A tu o

všem d zlatová upečené husy při

pěnivém vý boi ne chutnaly l'u té

pan l'rank Hájek nás pozval k su

bé na párl v a tu zase jen jíst a

pit pil čelili Jselll Si myslel bude

lile li se mitl stále tak dobře lil

t to ujib' a du Hitu 1 1 bych sl ni

i!hu lepšího nepřát dra v i ovšem

tosiiiébi by techáitet Myli jsiiu téi

pMvuii k p K Sti fflovi kdii nái

luviiéi boható pohostili a v novi in

autu povolili Jldi Jsme se pisti

vt du nrkn kde Jejicli de
luska se in i ivadleuou a odtud o

pět du Itovvi-l- t na puiv iviitskoo

iiitlltku kdei se nám tu V čni li

bitu lit boť V d bvtu i lil sáno

Uit ťVvhy Zatlili p Šteffbtvi

la J b (h bolu vlč W vi ji a aá přijed
k tlálll M te Vielliolliě pličlllllli
bvvb lou tu plnou iiiěiuu opUld

irik iuc lulrva víční Uk i

liáia liadviet }% h jsnu lUs l IM

ItAvral dolili poUlýiUl kditě
ui Jusvf tu Um jkiil $Atlv a

jalk ku l ia tmu prý A

mi tUddtf T 4 k Uuislia itutnii

le pll Aloi yjb nvl kIU ti
mi vtviVlJy ji i ulrli ta butiky kal
diiw rokH tk tk tfpumrliul
1 hiIv li W fMii Mh

tbmmgfvuvl 4kuvut iidťiid

U:i:i::ttain3St:ttooooooc:
Z CORPUS CHRIflTI TEXAS

'íšc lonjzín Folda

Hcdm in il severní ol !orpu
hristi poéíná renc bratru byVU-lch- o

JlllŠcIlO president 'JlHt'I!N

Taftu práv a Nucce líny Na

líto rincí j 2000 akrli pudy
vzděláno Klrávíl jsem tam v mi-

nulém červenci celý íJirf v pruvo-di- i

hlavního který
mne víudo provezl automobilem

1'roiiajfinajf 40W akrfi a 8000

okrů vzdčlávají Hiími Jejich kni-

hy vykazují že pozemky jimi

pronajaté nesou jim průměrného

najmu #4í rok a rokem i'oze-me- k

který mimi vzdělávají nese

jim prý víee po odražení všeho

vydání ale mnoho-l- i to mí ne-

sdělili Na teto renéi se provozu-

je vňeoheené fannaíení jako pě-

stování havlny krmiva senu do-

bytka prasat mlékaření atd

Vftii renče mají výhodu Žc mo-

hou vše prodávat na káry a tak

obdrží nejvyšší eenu Zároveň

vetší rcné nifiže zinkali sehojuiéj
Sího ředitele nežli menší farmy
neboť muže více platit a on na

vzájem milNÍ dodělat ne dobrých

výsledku línými slovy: talent

vyššího druhu požaduje vyšší

plat a pouze vetší polniky mohou

Fehopnějáí lidi zaměstnávat i —

('harlea Taft jest novinářem do-

movem v ('íneinnatí Ohio a rené

mu řídí zjednaid lidé líným no

dinárem a knihkupcem jenž zde

vlastní lilió akru aneb více 20 mil

západně od ('orpiia ('hristi jeat

pan I) Ib ("larksoii z ('IiÍciíkii

jehož farma jest vedena podob

IIVIH Způsobem
' roee l!)()!l niiši vláilní

nalezli semeno jistého
druhu divokého Hena kdeHÍ v Sú-

dánu v Africe a ziiMlali pul libry
téhož naší vládé Tato m ním

v jižních státech zkoušky

jakož i ríízní jednotlivci 1'au

Clurksoii seznal že je to znameni-

tá travina a skoupil semeno na

sedmnácti různých místech aby

mohl oseti svých :W akru novu

zorané pudy Sel tři libry na a--

do řádek na jaře minulého ro-

ku Minulého července posekal

zralou travinu a vymlátil více

nežli óOO liber semene z akru

lest po něm velká poptávka a on

je prodává po $100 buši Semeno

z :itr akru má tedy úhrnem cenu

více nežli tlNOOOOOO Slámy ke

krmení dobytka je asi ětyíi tu

ny z akru Tato tráva po poseče

ní opět roste od kořene a dá je-

ště dvě úrody zeleného sena Se-ká-

se zelená muže se ovsem

posekat i několikrát v jednom ro-

ce a vydá od ti do M tun bohatého

sena ročně Má se síti každého

jara Až budit dostatek semene

ovšem Že V ceně poklesne

A nyní néeo o plynu a oleji l'o

íce roku tvrdili olejozuulci že

je u Corpus Christi olej a plyn a

byly v tom směru činěny pokusy

Avšak súčastiiěné osoby měly

málu pěné a nesly nikdy dost

hluboko A olejní králové - su

inu sebou se rozumí - nedbali

aby se nové st mině dělaly neboť

metiM iiha zntiuieiiá pru ně

vyšší cenu Avšak v minulém ro-

ee se utvořila domácí společnost
v Corpus Chrisli sehnala kapitál
a vrtala studni sedm mi! severně

o Corpus ťhlisti kdysi v letě

V listopadu vyrazil plju neoby-

čejnou siluti ve hloubce stop
Venkovní roura (mitrr cusinjf) v

této studni byla šcntipuleová a v

této byla ěl) i palcová roura ku

lou se vrtalo Kdji ptiti na

slUtVný plyn vyraid takovou

Hiloil i tu ětyřpaleuvou íehmiU

louru jt-- l l% skoniu pát míle

dlouhá vyhodil d vvšky Vrták

ídrdh t I p#děj nliii čtvrt

Ulil od studní Smliplcovolt
rourou hnal pljti a yvhU do

v4kv Ukovýiu tUkciu i bvhi

Ivitt hukot iiuuho md I v a kra

jrtio bvdhl ttináťt ld isl lud

ní nu vypravovali i l)li hu

kot vt dio i v lo-w-t OlujdíHnWi

%jv $ všech ulála a pVhh
k luUtu IViUlt ' UiukaUi ai
pdU imtliom kubnkvvH fctí

vlci pljinu diin4 A vdd h j
nikdy irh)Ki nl iuv i Uk

rtkou idU d)WU 8p!HSI
bvU pliprvnii it Uk idvrH

ny iir# nvHitddé pl)H #tvl

itpbv4 rvřjr tli H
liMirHin UV I UH v:ul

tlf UKnitj Mř SVIU pH

Své ceky zasílejte na adresu pouze takto: Corpug ChrMi Nat-

ional Bank for Longin Folda Corpus Christi Texaa

Pište česky aneb anglicky dle svého přání Dopisy v nichž
nebudou čeky pište přímo na: Longin Folda Corpus Christi Tex

Pozn red — Čtěte dopis v tomto časopisu na jiném místi

NEBUĎTE V NOUZI - $2000

iliVKleiitiy e io iionry jioeaiea
a dobré vyhlídky do budoucno

stí
V li ó 1 í studní furmáiffikým ú

čilfím ovšem nevadí až na to že

se tím ubere malý kousek pudy
Xále plynu a oleje znamená

mnoho pro Corpus ('hristi a oko

lí Laciné palivo přivede sem

mnohé továrny a zluciní výrobky
těm kteří zde již jsou

Nyní vedou do mest a již čtyři

parní dráhy Minulého podzimu

zakoupil jistý syndikát ze Sun

)ic{( 200 akru na iiičmIo seilm

mil jihozápadně od Corpus Chri

hti a zároveň pozemek pro elek

tiickou dráhu kteráž z Corpui
( hristi tam povede Později i

být prodloužena Minulého pmi

zimu též obdržela jistá společnic
Z Itostollll [lOVolellí 0(1 Nllecc

Couiity ťraiiehise ku postavení e

lektrieké dráhy z Corpus Chrísti

:í") mil jihozápadně od líishop

Tyto dva podniky sc uskutečnily

ještě dříve nežli se nalezl plyn
a příčinou toho byla pouze a je

diné dobrá krajina Všechny ty
to dráhy pro naší krajinu něco

znamenají
Naše bavlna vyváží se hlavně

po lodích Minulého října byl

jsem v přístavu vlastněném mě

stem Corpus Christi a viděl jnem

lam složených (1001) balú bavlny
Počítámc-l- i pouze 10 centů za li

bru obnášelo to +:i2:i00000

zde že tyto pozemky

patřily millioiiářskýni dobytka-řú-

leden z nich pan Kíiik

sam vliistnii zue o lillioiio viec

nežli million akru púly Itolni-ck-

vývin počal teprve před de-

síti lety
Pan Kostoryz prozkoumal v

kazy a shledal Že v Nueees Coun

ty vynese akr pudy více bavlny

neli v kterém jiném okresu v

Texasu Toho příčinou je boha

lit černá puda a příznivé podne-

bí ( 'o se podnebí t'ěe snad ní

kde ve Spojených Státech lícili

příjemnějšího po 2 roku každé

léto vystoupil teploměr přes !)
st upnu ale nikdy nedosáhl 100

stupňů Toho příčinou je stálý

vánek od moře A v zíme tfolři-ek- s

proud ovduši ohřívá tak žc

e dontavl jen slabé utnuíky kte

lé iieiiblíí zeleninám pro severní

trhy pénlovanuu Pěstování ze

lenili Jest pouze jedním odvětvi

rolnického průmyslu Zdejší pod

liebi je ivblště Způsobilé kil pé

stováiil vipiů neboť viué lú du

roka dvakiát seUta a podiuiuky

jxtiu piUmvé pro malá i velká

prasata Tktéi se daří Av do

břt krůtám l telepieiui

Záptky vládni stanice uku
jí h a -- ? roků spadlo v IVpm
t hnsti ''--

' pd'ů dešti hhb
Mlíčni piůniěr běil taktní !

d- - ltlt únor l s'l hunu
dubu l 'M kvřtu '4 !' ťirvin

'II crvioe l h( sípěli 2tUi

mi l( lijen Mli lutopad

"S ptttwioeo 117 JťlikoJ liu

hluku J Vldueh tál plk

iněniié vlhkV Uk h rovV JteuM

nlio a p'i) líe
půdv j iUvA a udrJi v ulJ
v Ubit hi dlouhou dobu

Jrbk4 M4IUJ ld plijťliiltvt

♦drw hioM nalil IW

pUH t hiutk tAb' tattohu vvbdd
kiV lumd ddu it t4ti
utvH Utid t# ktalu JJUK V

UHI být WUl ti4t ttvlti v l

a M4iu td níkubk t tak

itnjřvK "luutut fiHgi' #r#

U Mřliýh VI o tiyUlilk

piUííbuj jHit ?14 iUtv 4#

Zlatem stříbrem niklem a kovy plat Iru ván i
Cm lli-- il rvm 1 fini iil ll Ciui i ' KmIí nu vA

n iimIiii inlí lni Cluiiiji llii oiilirii I' kin om-lt- JI" V l

inl voli litin t lí iihuiiMiÍ' Viii nli ilrluli i'ia' I'ni ilmiijr ml
II liV v lul In li ílíl llmilif iln um linii íiil - H linuilili ilij'(l
iinvi-- ii ii in l rim líním 1'illil1' lillA S S Cl A IHh S vjf
riniiiirliif ri i liiinviiiil lulii k lli'iniii i ii iMinrh Ih v-

hi nKTfhi ku 1'iiii'lm ii Mim lmv ZumiViiu Siit„ ni
I ii'IiIh vpruwi i 1'iui ii i'iiii' aiiiiii Mmiiii kiiái iinal V vri loni
erlk l ti'hii JMII'I ik" VftMkli llttllil lilii l'l)'llll ími'Ii Vl'lklttll
Il„iv ku rmi ililri'in Zurnfi im Vvm niilrii hai
N Hlínu-- iiiiifni 0iii lun' liililny lU"' illnlii Z A It A

I III KoV AI Ii ii"V iiiliv'i iUi Itn-lilj- r ii iiiiiiin'nt
llli IhíI II 11111111 !' riíllHl llťlll lliVM } tlllt " "k It lli MfJ

krušin )itii 1'hilwnvMiiiiii lni i vin t minul

tH allllll'i hlliOI li hli 'i i u iii
l lul iřik lít HJtťllll II lni kiiiivuiii nii im

íil ii iiKiiit iii lul ii ilniifi-- l h'iinfi líih nuilíi ni M lini" niinit lioiii I In

lllť' lihl r I„ O ! lMi' ÍM nu lllll
ii in i ii i limu imu mnu k S t in jim
i„ v liliil líiiikv II Vil VI V

?TTrX"ioll' UIM WtilihH (t

Joseph BUss 6t Sou Co
kumlHslunAřl ilvym doby tkvtu

Laptxkupvy pruJ Itywtol vyMki4
HOUTH OMAHA NKHH

uriiiViii' í ní lil rilni' ijilnl Iřuli' ml tí jot
inu i r o l i I u tmliuii Iuif n r u
M li ui i i i n k rni!i-- bi ia'i nu uiji iu
II ruťlill lil rf Zlil" jfl '' l illml llftltU
f u t uli lul n iiii 1'ilif lim utni n
liiivuili mi n)- Jiiuiii iilinu ViUt-X-

iHIIAV II l il i IIMIVSA I I OHIO

DOMY:
lni niii rv vti v as tii„ y ilaot
I I i lihnut ul a 'Unii)

lu trj lit Vťtltjř tt 1 ultu lÍi"il' jí ul t ilmiik)'

lili - IV ul tt aiiKlt y

lil l'irii iluliíťk Vvllttl UttHti"

liti I I V ť lili t tlHtY
i'M ) r tltMItř IUiHI

l!HÍ Jií IV tU tt)fIU ' l 1 t titltlt)
I I I lli ty ti tltiu

SIM Jíl pi í %%H 4ňt

l ul llit i )i H k

M Vliti) liH) JuMf H tul V ( flttli
I'(iKImI m ii s jn4tulsul

DimaA a cuoiilv

ItilVU )) i Im4I umím—
ku Jts wtnii itt 4v4M

taaiMi i t a tMai

jtlksi eltílite iv budí' Movnil Vil

kviu náriwlovcviu tlvšiiu á v

ťVeháeh po Vttlcu btld liinohu bi

dv vš tk kdu tu licidiow ti pét tu

liei bť přijede St tu Vliti o klrts

loni iniitt1 ktb sc iiiohou luiši

krujuié iisuťovnl a ktlf TiVť

iika ostobv ítikláili Výhody jsou

lam t iiejlepsl #vláil pru il
idkv s málo UhbnliitJ tr

kiaiuiv iiiáni Iniodmlt tou kilii'

iut a pioloUU luitbii ktajmiáiii

puiathl V tWt 44

rVant Mtouik

mifv t4i k'Mi WwWiy
MWatl MVtt( man U

f () PMt 4 MM 4
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